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TÖBB, MINT

VERHETETLEN ÁRAK!

TÖBB, MINT 30 ÉVE AZ ÖNÖK PARTNERE AZ EGÉSZSÉGMEGŐRZÉSBEN

A Pingvin Patikák időszakos kiadványa • Áraink 2023. július 1-től 2023. július 31-ig érvényesek.

KERESSE AKCIÓS AJÁNLATUNKAT A KÖVETKEZŐ PINGVIN PATIKÁKBAN: Baja, Vörösmarty u. 6. | Békéscsaba, Andrássy út 14. | Békéscsaba, Kazinczy u. 16. | Cegléd, Múzeum u. 2–4. | Csongrád, Dob u. 2. | Debrecen, Hatvan u. 22/C. 
Debrecen, Mester u. 7. | Debrecen, Petőfi tér 1. | Hódmezővásárhely, Andrássy út 3. | Kecskemét, Aradi vértanúk tere 1. | Kecskemét, Batthyány út 37. | Kecskemét, Alföld áruház, Deák Ferenc tér 6. | Kiskunfélegyháza, Klapka u. 2. | Kisújszállás, Arany János u. 2. 

Nyíregyháza, Búza u. 32. | Orosháza, Győri Vilmos tér 1. | Szarvas, Kossuth u. 21/3. | Szeged, Dugonics tér 2. | Szeged, Csongrádi sgt. 71. | Szeged, Budapesti krt. 38. (bejárat a József Attila sgt. felől) | Szeged, Szolgáltató sor 1. | Szolnok, Jászkürt u. 1. 

A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól.  Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

** A kocká zatokról és a mellékhatásokról ol  vassa el a betegtájé koztatót, vagy kér dezze meg kezelő or vosát, gyógyszerészét!

***A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

*Eredeti ár: a Pingvin Patikákban az elmúlt 30 napban alkalmazott legalacsonyabb eladási ár. ** orvosi rendelvény nélkül kapható gyógyszer, vagy gyógyszernek nem minősülő, gyógyhatású készítmény. *** kötszer, gyógyászati segédeszköz 
vagy gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz. A kedvezmények csak vény nélkül kapható, nem tb-támogatott készítményekre vonatkoznak. Az akciós ajánlat a kiadványban megjelölt üzletekben, a készlet erejéig érvényes.  
Az esetleges nyomdai, szerkesztési hibákért felelősséget nem vállalunk!  A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. A százalékban számított engedmény az akciós újságban egész számra kerekítve jelenik meg. Jelen 
ajánlat nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a résztvevő gyógyszertárak szolgáltatásainak népszerűsítését szolgálja. Kiadja a Pharmainvest Zrt. Az akciós újsággal kapcsolatos észrevételek: 62/554-510, info@pingvinpatika.hu. Képek: ©123RF

 EGYES Egészségpénztári kártyákra megvásárol-
ható. Kérjük vásárlás előtt érdeklődjön válasz-

tott egészségpénztáránál, mivel patikai számítógépes 
rendszerünkben az elszámolhatóságot nem tudjuk 
leellenőrizni.

  
Egészségpénztári Kártyára is megvásárolható. 

A PINGVIN PATIKÁK TERMÉKCSALÁDJA!

www.pingvinpatika.hu
 www.pingvinshop.huISMERJE MEG A TELJES TROPY TERMÉKCSALÁDOT!

Forintért és törzsvásárlói pontokért is kapható termékkínálatunkból:

A TÖRZSVÁSÁRLÓNK!
Legyen Ön is

Igényeljen személyre szóló Bónusz Plusz kártyát és gyűjtse pontjait, amelyeket márkás 
kozmetikumokra, higiéniai- és babaápolási cikkekre és gyógynövényes krémekre válthat be.

  Nem akar pénzt költeni? Vásároljon pontokért!

  Még nem törzsvásárlónk? Győződjön meg verhetetlen árainkról!

TEKINTSE MEG A TELJES KÍNÁLATUNKAT A PATIKÁKBAN!
Az ajánlat érvényes: 2023. július 1-től 2023. július 31-ig, ill. a készlet erejéig. A kínálat patikánként eltérő lehet!  

A részletekről érdeklődjön a patikákban! A termék eltérhet a fotón ábrázolttól.

 
Dove dezodor,  
spray, női,férfi,   
különféle, 150 ml

(7,30 Ft/ml)

219 BÓNUSZ
PONT

1095 Ft
VAGY

 
 
Nivea krém,   
75 ml

(8,60 Ft/ml)

129 BÓNUSZ
PONT

645 Ft
VAGY

 
 
Axe After shave,  
különféle, 100 ml

(11,75 Ft/ml)

235 BÓNUSZ
PONT

1175 Ft
VAGY

(2,15 Ft/ml)

189 BÓNUSZ
PONT

945 Ft
VAGY

 
 

Syoss hajbalzsam,  
különféle, 440 ml

(4,76 Ft/ml)

119 BÓNUSZ
PONT

595 Ft
VAGY

Aquafresh  
fogkrém,  

különféle, 125 ml

KIEMELT AJÁNLATUNK! -33% 
kedvezménnyel!

 
TROPY Fagyöngy  
50 g  
Eredeti ár: 299 Ft*, megtakarítás: 100 Ft  
3,98 Ft/g

 199 Ft1499 Ft

 
 
TROPY B-komplex  
filmtabletta 100 db 
14,99 Ft/db

2799 Ft

TROPY C-vitamin  
1000 mg+25 mg  
Csipkebogyó kivonat  
tabletta 100 db 
27,99 Ft/db

2999 Ft

 
 
TROPY Magnézium + B6 
filmtabletta 100 db 
29,99 Ft/db

1699 Ft

 
 
TROPY Szelén 100 µg 
filmtabletta 60 db 
28,32 Ft/db

2499 Ft

 
TROPY Kalcium  
+ Magnézium + Cink  
filmtabletta 100 db 
24,99 Ft/db

2199 Ft

 
TROPY  
Kurkuma 100 mg  
filmtabletta 60 db 
36,65 Ft/db

 Pingvin ár: Egységár:

TROPY C-vitamin 1000 mg retard filmtabletta  
100 db 2 999 Ft 29,99 Ft/db

TROPY D3 vitamin 2000 NE lágyzselatin kapszula  
100 db 2 199 Ft 21,99 Ft/db

TROPY Echinacea + béta glükán filmtabletta  
100 db 2 999 Ft 29,99 Ft/db

TROPY Eritrit 1000 g 2 599 Ft 2,60 Ft/g

TROPY Gumi-Brumi D3-vitamin málna ízű  
gumitabletta 60 db 1 999 Ft 33,32 Ft/db

TROPY Gumi-Brumi Multivitamin gumitabletta  
60 db 3 449 Ft 57,48 Ft/db

TROPY Kalcium + D3 + K2 filmtabletta  
60 db 1 899 Ft 31,65 Ft/db

TROPY Koenzim Q10 50 mg lágyzselatin kapszula  
30 db 2 199 Ft 73,30 Ft/db

TROPY Lecitin 1200 mg lágyzselatin kapszula  
100 db 3 599 Ft 35,99 Ft/db

TROPY L-karnitin 500 mg filmtabletta 100 db 3 599 Ft 35,99 Ft/db

TROPY Máriatövis 262,5 mg kapszula 60 db 3 299 Ft 54,98  Ft/db

TROPY Multivitamin filmtabletta felnőtt 60 db 2 499 Ft 41,65 Ft/db

TROPY Omega 3 halolaj kapszula 90 db 3 799 Ft 42,21 Ft/db

TROPY Szabalpálma 160 mg kapszula 90 db 4 999 Ft 55,54 Ft/db

TROPY Szépségvitamin filmtabletta 90 db 2 499 Ft 27,77 Ft/db

TROPY Szerves Króm 200 µg filmtabletta 60 db 1 499 Ft 24,98 Ft/db

TROPY Tökmagolaj lágyzselatin kapszula 100 db 2 499 Ft 24,99 Ft/db

TROPY Tőzegáfonya 300 mg filmtabletta 60 db 2 099 Ft 34,98 Ft/db

TROPY Vas 8 mg + Folsav tabletta 60 db 1 299 Ft 21,65 Ft/db

TROPY Xilit édesítőszer 1000 g 3 399 Ft 3,40 Ft/g

 
TEÁK: 

TROPY Cickafarkfű 50 g 349 Ft 6,98 Ft/g

TROPY Citromfű levél filteres 25 db 499 Ft  19,96 Ft/filter

TROPY Citromfű levél 50 g 529 Ft 10,58 Ft/g

TROPY Csalánlevél filteres 25 db 599 Ft 23,96 Ft/filter

TROPY Csalánlevél 50 g 479 Ft 9,58 Ft/g

TROPY Galagonya virágos hajtásvég 50 g 499 Ft  9,98 Ft/g

TROPY Kamillavirág filteres 25 db 499 Ft 19,96 Ft/filter

TROPY Kamillavirág 50g 699 Ft 13,98 Ft/g

TROPY Kisvirágú füzike 50 g 429 Ft 8,58 Ft/g 

Day Up  
Power Collagen vagy Protein 
gyümölcspüré, 100 g vagy  

Wake & Go gyümölcspüré, 120 g

Hozzáadott cukor nélkül.

Aromax Csípés utáni roll-on, 
illóolajjal, 10 ml

A természetes illóolajokat 
tartalmazó készítmény hasz-
nálatát különböző rovarok 
(pl. szúnyog, méh, darázs, 
pók) okozta csípések, illetve 
csalán által kiváltott bőrki-
ütések kezelésére ajánljuk. 
Kellemesen és hatékonyan 
hűsíti, nyugtatja a sérült 
bőrt, csillapítja a kellemetlen 
viszketést.

Aromax Csipkebogyóolaj, 
20 ml

Intenzív és értékes ápoló olaj napo-
zásnak kitett bőr ápolására, napégés 
kiegészítő kezelésére is.

• kiváló száraz, élettelen és kirepede-
zett bőr ápolására,

• regenerálja az UV károsodott bőrt,
• természetes összetevőket tartalmaz,
• C-, és E vitaminnal a tökéletes 

bőrápolásért.

Tipp: használja közvetlenül bőrre 
vagy arc-/testápoló készítményéhez 
cseppentve.

Kondicionálja a hajat és a fejbőrt. Vitaminokban és 
esszenciális zsírsavban (omega-6) gazdag. Kiegyensú-
lyozó hatása a fejbőrre is jótékony hatású. Levendula- és 
rozmaringolaj tartalma pedig kellemes illatot biztosít.

Aromax Ricinusolajos  
hajpakolás argánolajjal, 100 ml

Tipp: hajmosás előtt vigyük fel a 
hajtövekre és a hajvégekre, majd 
1 óra múlva alaposan mossuk 
le. A hatás fokozható, ha felvitel 
után a hajat száraz törölközővel 
befedjünk, és több órán át fent 
hagyjuk. Ezután a szokásos módon 
szükséges hajat mosni.

Aromax Szúnyog- és  
kullancsriasztó spray, 100 ml

Természetes növényi eredetű ható-
anyagot tartalmazó rovarriasztó szer, 
csípőszúnyogok és kullancsok távol 
tartására. kb. 7 órás védelmet biztosít  
a szúnyogok ellen. DEET mentes

100% természetes hatóanyag-tartalom.

Biocid termék. Biocidok alkalmazásakor 
ügyeljen a biztonságra! Használat előtt 
mindig olvassa el a címkét és a használati 
útmutatót!

Étrend-kiegészítő.

B12 vitamin szájspray, 30 ml

Ajánlott folyamatos vastab-
letta szedése mellé, illetve 
vegetáriánusoknak a B12-vi-
tamin pótlására. A B12-vita-
min hozzájárul a normál vö-
rösvérsejt képződéshez,  
az immunrendszer normál 
működéséhez, a fáradtság és 
a kifáradás  csökkentéséhez.

Csokoládéba mártott  
gyümölcs snack. 
Egészséges finomság 
az egész családnak!

Bob Snail  
Gyümölcs snack,  
Alma-málna,  
Alma-meggy,  
Alma-eper vagy  
Mangó, 30 g

Bonetta Kölesliszt,  
500 g

A reformtáplálkozás része, 
mint az egyik legjobban 
lúgosító gabona. Felhasz-
nálható ételek sűrítéséhez, 
töltelékek készítéséhez, 
panírozáshoz.

Gluténmentes, teljes kiőrlésű.

Bonetta Tökmagliszt,  
250 g

Zsírtalanított, héjnélküli  
tökmagból készült.

Glutén- és koleszterin-
mentes .

Dana Feketeberkenye 
100%-os gyümölcslé,  
1000 ml

Csak az összetevőkben 
természetesen előfordu-
ló cukrokat tartalmaz.

Hozzáadott cukor-, éde-
sítőszer- és tartósítószer-
mentes. 

A rizsliszt előnye, hogy sütés 
során nincs szükség tojásra, 
így a rizslisztből készült sü-
teményeket tojásallergiában 
szenvedők vagy magas ko-
leszterinszinttel rendelkezők 
is fogyaszthatják

EDEN PREMIUM  

Barna rizsliszt,  
gluténmentes,  
1000 g

Nappali és Éjszakai. Minden bőrtípusra.

HIALURONSAV + ZÖLD TEA

Védi a bőrt a szmogtól. Késlelteti a bőröregedési 
folyamatokat. Intenzíven regenerál.

Eveline SkinCare Expert  
Intenzív Hidratáló és Detoxikáló krém, 
50 ml

Fit Smoothie  
gyümölcsszeletek, 32 g

93% gyümölcskeverék, datolyapaszta, mazsola, 
alma-répa-narancs, cékla-feketeribizli vagy  
rebarbara-eper hozzáadásával.

Gluténmentes, hozzáadott cukor 
és pálmaolaj nélkül készült.

GinkoPrim® MAX 120, 
60 + 30 tabletta

Étrend-kiegészítő.

A ginkgo biloba hozzájárul a meg fe lelő agyi vér-
keringés fenntartásához; a magnézium részt vesz 
a fáradtság és a kifáradás csökkentésében; a 
cink pedig hozzájárul a normál szellemi működés 
fenntartásához. 

21STADAGINKOPRI-
M3AP2/2021.08.04.

Glulu’s Free From Csokoládés 
almás-fahéjas keksz, 100 g

Almás, fahéjas ízű édes 
keksz, csokoládé dara-
bokkal. 

Glutén-, tej-, tojás- 
mentes, vegán. 

Gullón Maria  
cukormentes keksz, 200 g

Élelmi rostban gazdag keksz.

Hozzáadott cukrot nem tartalmaz.

Gullón Sandwich 
töltött keksz, 250 g

Csokoládés krémmel töltve.

Hozzáadott cukor nélkül.

IGAZI-ZI cukormentes puffasztott 
rizs vegyes gyümölcs ízesítéssel, 25 g

A termék + Vitaminokkal 
dúsított. 

Cukor- és gluténmentes.

LoveDiet Kukoricaliszt 
gluténmentes,  
1000 g 

A kukoricaliszt 
természeténél fogva 
gluténmentes, így 
lisztérzékenyek is 
nyugodtan fogyaszt-
hatják.

LoveDiet Gluténmentes 
panírmorzsa,  
250 g

A Love Diet Gluténmentes 
panírmorzsa egyaránt alkal-
mas ételek beforgatásához, 
sűrítéséhez és panírozáshoz. 
Felhasználása megegyezik  
a normál zsemlemorzsáéval.

LoveDiet Zabpehelyliszt 
gluténmentes, 500 g 

A Love Diet zabpehelyliszt  
a gabonafélék között az egyik 
leggazdagabb fehérjeforrás, 
az aminosavak gazdag tárhá-
za. Fehérjében, antioxidán-
sokban, ásványi anyagokban 
gazdag. Megtalálható benne 
az alumínium, a cink, foszfor, 
kálcium, kálium és a vas. 
Magas a B1- B5-, B6 és  
az E- vitamin tartalma.

LoveDiet Gluténmentes  
Száraztészták,  
Mese vagy Spagetti,  
500 g

GMO, adalék-, 
vegyszer- és 
allergénmentes.

Marslakócskák Szirup, 150 ml

A kellemes narancsízű 
Marslakócskák szirup 
egy multivitamin ké-
szítmény, mely ajánlott 
az egészséges fejlődé-
sért és az immunrend-
szer támogatásáért.

Étrend-kiegészítő.

21STADAMARSLAKOCS-
KAK- 3AP16/2021.08.11.

MaxiMag Women, filmtabletta nőknek 
magnéziummal, B-vitaminokkal és L-triptofánnal 30 db  

MaxiMag Men, filmtabletta férfiaknak 
magnéziummal, B6-vitaminnal, cinkkel és maca 
gyökér kivonattal 30 db

MaxiMag Women és Men- a női-
es és férfias magnézium a pörgős 
mindennapok kimaxolására! 375 mg 
magnéziumot és B6-vitamint is tar-
talmaznak a napi adagban.  
A magnézium és a B6-vitamin hoz-
zájárul a fáradtság és a kifáradás 
csökkentéséhez.

Étrend-kiegészítők.

Forgalmazza: Dr. Theiss  
Naturprodukt Kft.  

1116 Budapest,  
Barázda utca 42.

Gyógyszernek nem 
minősülő gyógyhatású 
készítmény, melynek 
hatását népgyógyászati 
tapasztalatok igazolják.

Mecsek Prosztata tea, 20×1 g**

Jóindulatú prosztata-megnagyobbodás okozta 
vizelési panaszok enyhítésére, a gyógyszeres 
kezelés kiegészítésére.

Mecsek Virucisz Bodorrózsa 
filteres teakeverék, 20 db

Az összetevők hatóanyagai (bodorrózsa, echina-
cea, csipkebogyó, citromfű, zsálya) elősegíthetik 
a vírusos és bakteriális fertőzések leküzdésé-
hez szükséges ellenállóképesség kialakulását, 
mérsékelhetik a felső légúti megbetegedések 
tüneteit, növelheti a komplex gyógyszeres keze-
lés hatékonyságát.

A citromfű hozzájárul a jó  
közérzethez, a lelki egyen-
súlyhoz, az optimális 
relaxációhoz és a nyugodt, 
pihentető alváshoz. Szerepe 
van a feszültség, a nyugta-
lanság csökkentésében.

Étrend-kiegészítő.

Interherb   
Citromfű Extraktum  
80 mg kapszula, 60 db

Naturland Csípés utáni stift, 
10 ml

Hatóanyaga a különböző 
rovarok (pl. szúnyog, méh, 
darázs, hangya, bolha) csí-
pései, valamint csaláncsípés 
okozta viszkető érzést enyhíti, 
a kivörösödést és a duzzanat 
kialakulását megelőzheti. 
Gyermekeknél különösen 
előnyös a csípések elvakará-
sának megelőzésében.

NizoCare sampon mindennapos 
hajápolásra, 200 ml

A kíméletes, mégis hatékony 
NizoCare mindennapos 
hajápolásra szánt sampon 
megnyugtatja a viszkető, 
hámló fejbőrt már az első 
mosástól kezdve. Minden 
hajtípuson és érzékeny fej-
bőrön is alkalmazható.

Owolovo Smoothie  
alma-áfonya-őszibarack,  
alma-meggy-körte vagy  
alma-sárgarépa-eper, 250 ml

100% gyümölcsből.

Tartósítószer-mentes, 
hozzáadott cukor 
nélkül.

Sante FIT Reggeliző keksz, 
kékáfonyás, barackos vagy kakaós,  
50 g

Ropogós keksz, kitűnő rostforrás. 
Hozzáadott cukortól mentes.

Schär Salinis sósperec 
gluténmentes, 
60 g

Sós rágcsálnivaló.

Glutén-, és 
laktózmentes.

Szimita Sós kukoricapehely,  
70 g

Gluténmentes.

Interherb XXL Fokhagyma, 
Galagonya + B1-vitamin 
tabletta, 90 db
Magas hatóanyag tartalom. Gyógy-
növények kivonatát tartalmazza. 
Szagtalanított fokhagyma kivonatból 
készül. Hozzáadott B1-vitaminnal 
a szív egészségéért. A készítmény 
fogyasztását a szív- és érrendszer 
védelmére, a koleszterin értékek 
megfelelő szinten tartásához,  
a szívműködés támogatására, 
valamint az idegrendszer megfelelő 
működéséhez ajánljuk.

Étrend-kiegészítő.

Esszenciális Omega-3 
zsírsavakkal.

A halolajban lévő 
Omega-3 zsírsavak 
(EPA és DHA) hozzájá-
rulnak a szív megfele-
lő működéséhez.

Interherb XXL Halolaj  
1000 mg kapszula, 
90 db

Étrend-kiegészítő.

Értékes gyógynövénykivona-
tokat tartalmazó háromkom-
ponensű készítmény  
a kiválasztórendszer, a prosz-
tata egészségének és normál 
működésének megőrzésére, 
a férfiak életminőségének 
fenntartására.

Interherb XXL Kisvirágú füzike, 
Aranyvessző, Csalángyökér 
kapszula, 90 db

Étrend-kiegészítő.

Curiosa® sebkezelő gél, 15 g***

A hármas hatású sebkezelő gél: regenerál, gyul-
ladást csökkent és még a sebfájdalmat is enyhíti! 
Színtelen, szagtalan gél, ezért nem hagy foltot  
a bőrön és a ruhán.

Gyógyászati segéd-
eszköznek minősülő 
orvostechnikai eszköz.

Hatóanyag cink-hialuronát. Forgalmazó: Richter Gedeon Nyrt., 
1103 Budapest, Gyömrői út 19-21., Mellékhatás bejelentés:  
+36 1 505 7032; medinfo@richter.hu - 105/2023/OTC

LAICA Clear Line  
vízszűrő kancsó mechanikus 
kijelzővel és 1 db bi-flux univerzális 
szűrőbetéttel, fehér, 1 db 

Teljes kapacitás: 2.25 liter. 
Szűrt víz: 1.25 liter. Mecha-
nikus szűrőcsere emlé-
keztető. Biztonsági fedél: 
mely megőrzi a szűrt víz 
tisztaságát és minőségét. 
Mosogatógépben tisztítha-
tó, kivéve a szűrőbetét.

LAICA Bi-Flux Univerzális  
szűrőbetét, 3 db 

Univerzális, alkalmas a forró és a hideg italok elkészíté-
séhez is. A leggazdaságosabb megoldás. Enyhén csök-
kenti a vízkeménységét, ezért lágy íz jellemzi. Állandó 
vízfogyasztásra ajánljuk.

Csíki Csipsz,  
Hagymásan-tejfölös,  
Paprikás hangulat,  
Parajdi sós,  
Roppant sajtos,  
100 g

Gluténmentes, 
vegan, GMO mentes, 
tartósítószer mentes.

Nick’s Kókuszszelet vagy  
Karamella- 
mogyorószelet,  
40 g

Csokoládés ostyaszelet, 40 g

Steviával édesítve, 1000 mg 
C-vitaminnal dúsítva. 12% 
gyümölcstartalommal.

Hozzáadott cukrot nem 
tartalmaz.

Power Fruit 
Ananász,  
steviával édesítve, 
750 ml

A Pro+ termékek forrásvíz 
alapú, energiamentes 
italok, 2-3%-os gyümölcs-
tartalommal, hozzáadott 
vitaminokkal, gyógynö-
vénykivonattal, édesítő 
szerekkel.

Power Fruit PRO + Active 
mangó ital gyógynövényekkel,  
750 ml

Interherb ReStart Memo  
tabletta, 30 db

Az időskori szellemi 
frissesség és mentális 
egészség fenntartásá-
ra, a szellemi munka és 
a tanulás kihívásokkal 
teli időszakaira.

Étrend-kiegészítő.

Lacalut white & repair  
fogkrém, 75 ml + Black-Edition fogkefe

Speciális fogkrém a fogzománc reminerali-
zálására. Ápolja és simává teszi a fogfelszínt. 
Megakadályozza az elszíneződéseket.
Most Black Edition fogkefével.

Kozmetikum.

Forgalmazó: Dr. Theiss Naturprodukt Kft. 
1116 Budapest, Barázda utca 42. 

Beliema Expert intim mosakodó, 
200 ml

Mosakodó a megfelelő intim higiénia biztosítá-
sára, a viszkető, irritált, égő bőr megnyugtatására 
és az esetleges kellemetlen szagok megszün-
tetésére.

Akciós időszak:  
2023.06.01.-2023.07.31. Akciós időszak:  

2023.06.01.-2023.07.31.

Akciós időszak:  
2023.06.01.-2023.07.31.

Akciós időszak:  
2023.06.01.-2023.07.31.

Akciós időszak:  
2023.06.01.- 
2023.07.31.

Akciós időszak:  
2023.06.01.- 

2023.07.31.

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(0,86 Ft/g)

429 Ft
609 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(0,43 Ft/g)

-22% 429 Ft
549 Ft* helyett-120 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(1,40 Ft/g)

699 Ft
1019 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(49,95 Ft/filter)

-26% 999 Ft
1349 Ft* helyett-350 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT9

(23,99 Ft/ml)

-25% 2399 Ft
3199 Ft* helyett-800 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT23

(14,50 Ft/ml)

-22% 2899 Ft
3719 Ft* helyett-820 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT28

(0,48 Ft/ml)

-28% 359 Ft
499 Ft* helyett-140 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(6,79 Ft/g)

-28% 679 Ft
949 Ft* helyett-270 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(1,48 Ft/g)

-22% 739 Ft
949 Ft* helyett-210 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT7

(1,48 Ft/g)

-29% 369 Ft
519 Ft* helyett-150 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(9,56 Ft/g)

-20% 239 Ft
299 Ft* helyett-60 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT2

(35,82 Ft/db)

-21% 2149 Ft
2729 Ft* helyett-580 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT21

(76,63 Ft/db)

-26% 2299 Ft
3109 Ft* helyett-810 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT22

(119,90 Ft/ml)

1199 Ft
1839 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT11

(22,65 Ft/ml)

-22% 1699 Ft
2189 Ft* helyett-490 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT16

(189,90 Ft/ml)

-25% 1899 Ft
2539 Ft* helyett-640 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT18

(10,50 Ft/ml)

-26% 2099 Ft
2839 Ft* helyett-740 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT20

(5499,00 Ft/csomag)

-28% 5499 Ft
7599 Ft* helyett-2100 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT54

(36,66 Ft/db)

-23% 3299 Ft
4259 Ft* helyett-960 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT32

(12,30 Ft/g)

369 Ft
559 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(1,30 Ft/g)

-23% 1299 Ft
1679 Ft* helyett-380 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT12

(156,63 Ft/db)

-26% 4699 Ft
6359 Ft* helyett-1660 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT46

(55,54 Ft/db)

-23% 4999 Ft
6459 Ft* helyett-1460 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT49

(124,95 Ft/ml)

-26% 2499 Ft
3379 Ft* helyett-880 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT24

(1766,33 Ft/db)

-28% 5299 Ft
7389 Ft* helyett-2090 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT52

(22,21 Ft/db)

-26% 1999 Ft
2699 Ft* helyett-700 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT19

(100 g: 4,39 Ft/g 
120 g: 3,66 Ft/g)

-24% 439 Ft
579 Ft* helyett-140 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(1,76 Ft/ml)

-21% 439 Ft
559 Ft* helyett-120 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(2,20 Ft/ml)

2199 Ft
3449 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT21

(0,48 Ft/ml)

-22% 359 Ft
459 Ft* helyett-100 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(59,97 Ft/db)

-21% 1799 Ft
2279 Ft* helyett-480 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT17

(15,33 Ft/ml)

-27% 2299 Ft
3159 Ft* helyett-860 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT22

(19,99 Ft/ml)

1999 Ft
3199 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT19

(2,30 Ft/g)

459 Ft
689 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(2,40 Ft/g)

599 Ft
919 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT5

(4,79 Ft/g)

-24% 479 Ft
629 Ft* helyett-150 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(37,77 Ft/db)

-23% 3399 Ft
4409 Ft* helyett-1010 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT33

35%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
640 Ft

38%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
1200 Ft

34%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
190 Ft

31%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
320 Ft

36%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
1250 Ft

33%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
230 Ft

35%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
320 Ft

30%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
180 Ft

33%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
250 Ft

(106,60 Ft/g)

-23% 1599 Ft
2079 Ft* helyett-480 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT15

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT2

(8,09 Ft/g)

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ259 Ft

BOMBA ÁR:

(2,88 Ft/g)

-20% 719 Ft
899 Ft* helyett-180 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT7

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(44,95 Ft/filter)

-27% 899 Ft
1239 Ft* helyett-340 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT8

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(10,73 Ft/g)

-25% 429 Ft
569 Ft* helyett-140 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(10,73 Ft/g)

-22% 429 Ft
549 Ft* helyett-120 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(8,32 Ft/g)

499 Ft
749 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT13

(27,98 Ft/ml)1399 Ft
BOMBA ÁR:

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT1

(3,58 Ft/g)179 Ft
BOMBA ÁR:

(1,41 Ft/g)

-29% 99 Ft
139 Ft* helyett-40 Ft

ÚJ!

ÚJ!

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON


